A SEGURADORA realizará a análise do risco dos produtos ofertados e, somente se houver a aceitação do risco com a confirmação do
pagamento do prêmio nos termos das condições gerais dos produtos, o participante fará jus aos respectivos cupons.
 
6.4. Cada participante da promoção será limitado a receber até 211 (duzentos e onze) números da sorte, durante todo período da promoção.
 
6.5. Após a aquisição de qualquer produto ofertado e/ou cadastramento, a participante não precisará adotar nenhum procedimento, sendo que
o mesmo estará concorrendo com os números da sorte a que tem direito durante todo o período da promoção.